ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 026/2022

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de

suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº 18/2005, e

Portaria 0641/2021 do Poder Executivo, torna público que a Segunda Reunião Ordinária

da JARI do mês de Julho será realizada no dia 12 de Julho de 2022, às 12h00min, na

sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município de

Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

CLEIDIMAR GUEDES DE OLIVEIRA 20220400016179

RUSSIEL ALVES MONTENEGRO 20220400016225

DAMIÃO CONSTANTE DIAS 20220400016233

BARBARA MAEVELLY DA SILVA BORGES 20220400016195

BRUNA MORAIS DUTRA 20220400016241

SEBASTIÃO ROSA DA SILVA 20220400016250

BARBARA MAEVELLY DA SILVA BORGES 20220400016152

CS BRASIL FROTAS LTDA 20220400014036

PEDRO DE MEDEIROS LOPES  20220400013820

BARBARA MAEVELLY DA SILVA BORGES 20220400016209

MATHEUS SOUTO MONTENEGRO 20220400013625

JOÃO VICTOR FERNANDES NOGUEIRA 20220400014168

LINCOLN LYEV BIDÔ ALVES 20220400014206

RHENDSON RHENEW MEDEIROS SILVA 20220400016373

EMANOEL LOPES GONÇALVES 20220400015938

RAFAEL PEREIRA 20220400015920

CAROLYNNE MARQUES DE LUCENA NÓBREGA 20220400015946

JOÃO DO CARMO DE OLIVEIRA 20220400015903

JOÃO DO CARMO DE OLIVEIRA 20220400015911

BARBARA MAEVELLY DA SILVA BORGES 20220400016160

BARBARA MAEVELLY DA SILVA BORGES 20220400016187

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao

suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 08 de Julho de 2022

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente